



Katowice 17.08 2018 r.

POLSKA IZBA EKOLOGII

**ul. Warszawska 3
40-009 KATOWICE**

„**Ekologia**” to ogólnopolskie specjalistyczne czasopismo branży ochrony środowiska, które ukazuje się regularnie od 1997 roku. Od 2008 roku jego wydawcą jest Polska Izba Ekologii.

Już sam fakt tak długoletniej obecności na nie łatwym przecież krajowym rynku wydawniczym pism branżowych związanych z szeroko pojmowaną ekologią i zrównoważonym rozwojem jest dobrym świadectwem tradycji a także potencjału tego wydawnictwa.

Pismo służy fachową pomocą nie tylko członkom Polskiej Izby Ekologii, ale także parlamentarzystom, instytucjom centralnym, agendum rządowym, organizacjom i izbom gospodarczym, samorządom terytorialnym, organizacjom pozarządowym oraz firmom z branży ochrony środowiska.

„Ekologia” przeznaczona jest nie tylko dla osób profesjonalnie zajmujących się ochroną środowiska, ale również - co ważne - dla amatorów i entuzjastów zainteresowanych problemami kształtowania świadomości oraz postaw prośrodowiskowych.

Na łamach pisma poruszane są ważne tematy związane z ochroną i zarządzaniem środowiskiem a także z promocją najnowszych technologii i rozwiązań w tym zakresie. Znajdujemy tu również wypowiedzi polityków, przedsiębiorców, menedżerów oraz uznanych autorytetów ze świata nauki.

Tematyka poszczególnych działów pisma - Fakty i wydarzenia; Prawo i finanse; Badania i technologie; Prezentacje i współpraca - przybliży rozwiązania proekologiczne wdrażane w przedsiębiorstwach zarówno ze strony technicznej, jak i formalno-prawnej.

W „Ekologii” znajdują się też omówienia nowości wydawniczych – ważnych publikacji z zakresu ochrony środowiska.

Istotne jest również, że kwartalnik dostępny jest dodatkowo w wersji elektronicznej. Zdecydowanie poszerza to grupę jego odbiorców. Pozwala także sięgnąć do jego numerów archiwalnych.

Przegląd treści publikowanych na łamach „Ekologii” artykułów świadczy o dbałości Redakcji oraz Wydawcy o wysoki poziom merytoryczny publikacji. Warta podkreślenia jest również jakość szaty graficznej czasopisma, która umiła i urozmaica jego lekturę.

PREZES ZARZĄDU


dr inż. Andrzej MAKOŃSKI

Poradztwo, dokumentacja, ekspertyzy środowiskowe.

Akredytowane laboratorium badawcze m.in. w zakresie:

- wód, ścieków, osadów, opadów oraz innych obiektów badań
- pomiarów hałasu, biogazu i emisji zanieczyszczeń do powietrza
- żywności, paliw, opakowań



**Gepard Biznesu
2015**



EUROPRODUKT
Laureat IX edycji konkursu
w kategorii EUROUSEŁUGA

